



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 29.12.2014 № 939

О внесении изменений в постановление  
Администрации Смоленской области  
от 20.11.2013 № 930

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 930 «Об утверждении областной государственной программы «Газификация Смоленской области» на 2014 – 2016 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.02.2014 № 90, от 25.03.2014 № 195, от 29.07.2014 № 530, от 09.12.2014 № 828) следующие изменения:

1) преамбулу после слов «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке областных государственных программ, их формирования и реализации» дополнить словами «(в редакции постановления Администрации Смоленской области от 27.06.2014 № 469)»;

2) в областной государственной программе «Газификация Смоленской области» на 2014 - 2016 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Газификация Смоленской области» на 2014 – 2016 годы слова «507 793,3 тыс. рублей» заменить словами «527 499,2 тыс. рублей», слова «153 277,3 тыс. рублей» заменить словами «172 983,2 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «507 793,3 тыс. рублей» заменить словами «527 499,2 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «153 277,3 тыс. рублей» заменить словами «172 983,2 тыс. рублей»;

- в приложении № 2:

- в разделе 1:

- дополнить пунктом 1.1<sup>1</sup> следующего содержания:

1.1. <sup>1</sup>	Разработка проектно-сметной документации на строительство межпоселкового газопровода высокого давления до деревень Дмитровка, Дрожжино Угранского района, дер. Ефремово Вяземского района Смоленской области	Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству; областное государственное казенное учреждение «Управление капитального строительства Смоленской области»	областной бюджет	3 502,1	3 502,1	-	-	x	x	x
-------------------	--	---	------------------	---------	---------	---	---	---	---	---

- пункт 1.2 признать утратившим силу;

- в пункте 1.3:

- в графе 5 цифры «2 226,4» заменить цифрами «1 789,0»;

- в графе 6 цифры «2 226,4» заменить цифрами «1 789,0»;

- в пункте 1.4:

- в графе 5 цифры «2 900,0» заменить цифрами «5 200,5»;

- в графе 6 цифры «2 900,0» заменить цифрами «5 200,5»;

- в пункте 1.5:

- в графе 5 цифры «2 800,0» заменить цифрами «4 149,5»;

- в графе 6 цифры «2 800,0» заменить цифрами «4 149,5»;

- в пункте 1.6:

- в графе 5 цифры «3 600,0» заменить цифрами «3 100,0»;

- в графе 6 цифры «3 600,0» заменить цифрами «3 100,0»;

- в пункте 1.6<sup>1</sup>:

- в графе 5 цифры «404,0» заменить цифрами «403,4»;

- в графе 6 цифры «404,0» заменить цифрами «403,4»;

- в пункте 1.6<sup>2</sup>:

- в графе 5 цифры «630,0» заменить цифрами «629,4»;

- в графе 6 цифры «630,0» заменить цифрами «629,4»;

- в пункте 1.6<sup>4</sup>:

- в графе 5 цифры «80,0» заменить цифрами «58,0»;

- в графе 6 цифры «80,0» заменить цифрами «58,0»;

- пункты 1.6<sup>6</sup>, 1.6<sup>9</sup> признать утратившими силу;

- позицию «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»

изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы	областной бюджет	96 834,1	21 092,1	41 095,0	34 647,0	x	x	x
--	------------------	----------	----------	----------	----------	---	---	---

- дополнить пунктом 1.31<sup>1</sup> следующего содержания:

1.31. <sup>1</sup>	Выполнение строительно-монтажных работ на межпоселковом газопроводе высокого давления до деревень Дмитровка, Дрожжино Угранского района, дер. Ефремово Вяземского района Смоленской области (1 очередь)	Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству; областное государственное казенное учреждение «Управление капитального строительства Смоленской области»	областной бюджет	32 440,6	32 440,6	-	-	x	x	x
--------------------	---	---	------------------	----------	----------	---	---	---	---	---

- в пункте 1.32:
- в графе 5 цифры «18 667,0» заменить цифрами «17 735,6»;
- в графе 6 цифры «18 667,0» заменить цифрами «17 735,6»;
- пункт 1.33 признать утратившим силу;
- в пункте 1.34:
- в графе 5 цифры «6 050,0» заменить цифрами «4 141,3»;
- в графе 6 цифры «6 050,0» заменить цифрами «4 141,3»;
- в пункте 1.35:
- в графе 5 цифры «28 021,0» заменить цифрами «27 000,0»;
- в графе 6 цифры «28 021,0» заменить цифрами «27 000,0»;
- в пункте 1.35<sup>1</sup>:
- в графе 5 цифры «6 248,0» заменить цифрами «5 841,0»;
- в графе 6 цифры «6 248,0» заменить цифрами «5 841,0»;
- в пункте 1.37:
- в графе 5 цифры «15 786,0» заменить цифрами «15 835,6»;
- в графе 6 цифры «15 786,0» заменить цифрами «15 835,6»;
- пункт 1.38 признать утратившим силу;
- в пункте 1.39:
- в графе 5 цифры «16 600,0» заменить цифрами «9 400,0»;
- в графе 6 цифры «7 200,0» заменить цифрами «0,0»;
- в пункте 1.41:
- в графе 5 цифры «21 300,0» заменить цифрами «43 197,0»;
- в графе 6 цифры «7 200,0» заменить цифрами «29 097,0»;
- позицию «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы»

изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы	областной бюджет	430 665,1	151 891,1	145 140,0	133 634,0	х	х	х
--	------------------	-----------	-----------	-----------	-----------	---	---	---

- позицию «Всего по Государственной программе» изложить в следующей редакции:

Всего по Государственной программе	областной бюджет	527 499,2	172 983,2	186 235,0	168 281,0	х	х	х
------------------------------------	------------------	-----------	-----------	-----------	-----------	---	---	---

Губернатор  
Смоленской области



**А.В. Островский**